
Výstavba PZS v km 43,357 (P1800) a km 43,988 (P1801) trati Rakovník -  Bečov nad Teplou
zpracování DSP, EH, BOZP-P, AD 

dodatek č. 1 k SOD

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo, číslo smi. Objednatele: E618-S-4133/2018/PH; číslo smi. Zhotovitele: 118 071, 

ISPROFOND/ISPROFIN: 500 353 0017/327 351 4800, uzavřené dne 05.11.201 (dále jen „Smlouva") mezi

1.1. Objednatelem:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

(dále jen „objednatel1')

a

1.2. Zhotovitelem:

SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555; DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 

zastoupená Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společnosti 

(dále jen „zhotovitel")

na zpracování Dokumentace pro stavební povolení, včetně hodnocení ekonomické efektivnosti, 
činnosti koordinátora BOZP v přípravě a výkon autorského dozoru stavby

„Výstavba PZS v km 43,357 (P1800) a km 43,988 (P1801) 
trati Rakovník -  Bečov nad Teplou"

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení termínu 
odevzdání 1., 2. a 3. dílčí etapy díla a změna osoby oprávněné jednat za Objednatele ve věcech 
technických.

Důvodem prodloužení termínu odevzdání 1., 2. a 3. dílčí etapy díla je dopis Objednatele č.j. 481/2019- 
SŽDC-SSZ-ÚT2 ze dne 10.01.2019, ve kterém se uvádí, že je nutné přeřešit technické řešení zabezpečení 
úrovňových přejezdů v km 43,357 a 43,968. Tato skutečnost vyplynula ze vstupního jednání a z tohoto 
důvodu bude rozeslán dotčeným orgánům st. správy návrh s doplněním o výstražníky a závory, na rozdíl od 
prvotní varianty, která předpokládala doplnění přejezdu pouze o výstražníky. Dále na straně Objednatele 
došlo ke jmenování nové osoby oprávněné jednat za Objednatele ve věcech technických, kterou se stal 
pan Pavel Vojáček.

V návaznosti na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 1, odst. 1.1., článku 4, 
odst. 4.2. a článku 6, odst. 6.5. Smlouvy.

I.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 
11, odst. 11.2. Smlouvy, na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smi. objednatele: E618-S-4133/2018/PH; 
číslo smi. zhotovitele: 118 071, takto:



1) Článek 1 - Smluvní strany
- zrušuje se stávající text v odst. 1.1. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

1.1. Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ............................... vedoucí právního oddělení, tel.: .....................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: .........................GSM......................, e-mail..................................

c) úředně oprávněný zeměměřičský inženýr:................................ SŽG Praha,
GSM: ..................... e-mail: ............................ 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel")

2) Článek 4 - Lhůty k provedení díla
- zrušuje se stávající text v odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Dílo Termín p lnění

(nejzazší termín pro předání 
příslušné části Díla)

Popis č inností prováděných  
v D ílč í etapě

Podm ínkv do- 
končení D ílč í 

etapv

Datum zahájení 
prací

po nabytí účinnosti SOD - -

1. Dílčí etapa do 4 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

DSP včetně EH a souhrnný 
rozpočet k připomínkám

Předávací 
protokol pro 

část díla

2. Dílčí etapa do 7 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

Čistopis DSP k podání žádosti 
o stavební povolení, včetně EH 

a SR, specifikací pro výběr 
zhotovitele stavby, oceněného 
a neoceněného soupisu prací s 
výkazem výměr včetně všeo
becného objektu, schválené 

závěrové tabulky a rozhodnutí 
o změně zabezpečení přejezdu

Předávací 
protokol pro 

část díla

3. Dílčí etapa do 10 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

Stavební povolení, 
v právní moci

Předání
stavebního

povolení

Ukončení díla předpoklad 11/2020 Autorský dozor
Předávací 

protokol pro 
část díla

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní Dokumentaci pro stavební povolení včetně 
stavebního, případně společného, povolení v právní moci.



Výstavba PZS v km 43,357 (P1800) a km 43,988 (P1801) trati Rakovník -  Bečov nad Teplou
zpracování DSP, EH, BOZP-P, AD

_____________________________________________________ _________________ dodatek č. 1 k SOD

3) Článek 6 - Platební podmínky
- zrušuje se stávající text v odst. 6.5. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

6.5. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4, odst. 4. 2. této smlouvy, bude zhotovitel 
fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 4 měsíců po nabytí účinnosti 
SOD -  bez fakturace.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dílčí etapa plnění - do 7 měsíců po nabytí účinnosti 
SOD -  bez fakturace.

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění - do 10 měsíců po nabytí účinnosti
SOD (podmíněno předložením stavebního, případně společného, povolení v právní mocí). Fak
turu v celkové výši 816 960,- Kč předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí celého dí
la.

d) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy - Ukončení díla - předpoklad do 11/2020, fakturace ceny za Au
torský dozor dle položky č. 17 odst. 5.2. smlouvy. Fakturu v celkové výši 71 040,- Kč předloží 
zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte
rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smi. objednatele: E618-S-4133/2018/PH; číslo smi. zhotovitele: 
118 071, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 5 .2 .2 0 1 9  V Praze dne 3 1 . 1 .2 0 1 9

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing Petr Hofhanzl
ředitel

Stavební správy západ

‘Tng. Jiří Čurda
jednatel společnosti 
SAGASTA s.r.o.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 186549

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 02f916df-05ad-4bbb-a057-40cee6cd01d0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.02.2019 13:34:01


		2019-02-08T12:34:04+0000




